
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 23.12.2024 06:14

Bazén Intex Frame Pool Set Family 450x220x84cm

Cena: 4 566,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: 28273
Výrobce: Intex
Kategorie: Bazény prstencové

Bazén Intex Frame Pool Set Family 450x220x84cm
Bazén Intex Frame Pool Set Family pro osvěžení v horkých dnech se zaručeným faktorem pobavení pro celou rodinu, to vše nabízí bazén s kovovým rámem o velikosti
450 x 220 x 84 cm světového výrobce firmy INTEX. Obsah vody při naplnění 90% 7.127 l, čas montáže cca. 30 minut. Tloušťka folie podlahy 0,52 mm a stěny 0,58 mm
se postarají o vysokou stabilitu a jistotu.

Tloušťka materiálu a kvalita
Dno a boční stěny této série bazénů jsou vyrobeny ze 3 vrstev materiálu SUPER-TOUGH®. Tento velice pevný materiál se skládá a z polyesterové podkladové tkaniny
se silným, oboustranně nalaminovaným PVC. SUPER-TOUGH® je odolný proti benzínu, oleji, slané vodě a obzvlášť odolný proti oděru, nárazu a slunečnímu záření.

Konstrukce
Aby byla konstrukce odolná vůči rzi a korozi, je tato série bazénů standardně dodávána s pozinkovanou konstrukcí. Všechny hrany jsou zaoblené, aby se předešlo
případnému poranění dětí. Silné POM plastové kolíky zajišťují bezpečné uzamčení jednotlivých dílů mezi sebou. Kolmé podpěry na obvodu bazénu zajišťují rovnoměrné
rozložení celkové hmotnosti.

Vypouštění a bezpečnost
Tyto bazény standardně disponují šroubovacím vypouštěcím ventilem na vnější straně a tlakovým uzávěrem na vnitřní straně bazénové fólie. Tento slouží nejen k
vyšší bezpečnosti, ale zároveň chrání před neúmyslným vypuštěním bazénu.

Technický popis:
- výrobce: Intex
- rozměry: 450 x 220 x 84 cm
- obsah vody při 90 % naplnění: 7.127 l
- tloušťka folie podlahy 0,52 mm
- tloušťka folie stěn 0,58 mm
- tvar: obdélníkový
- hloubka: 84 cm
- materiál: třívrstvé PVC
- provedení: nadzemní


